SINOKOR SEIHON CO., LTD.

   as General Agent for Sinokor Merchant Marine Co., Ltd.

       Nihonbashi Sunrise BLDG., 2F, Nihonbashi 2-13-10, Chuo-ku Tokyo 103-0027

  Tel 03-6281-8275  Fax 03-6281-8192

 2024年 5月吉日

お客様各位

航路改編のご案内（日本海 JSW1,2）

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記概要にて日本海サービスのスケジュールを下記の通り改編いたします。

今後とも弊社サービスのご利用を賜わります様、よろしくお願い申し上げます。

                                           敬具

---記---

OPR VESSEL SUN MON TUE WED THU FRI SAT

TO

OPR VESSEL SUN MON TUE WED THU FRI SAT

釜山旧港

釜山旧港 釜山新港 新潟 富山 金沢 浜田

釜山旧港 敦賀 金沢 舞鶴 境港

金沢 浜田

釜山新港 金沢 新潟 舞鶴 境港 釜山新港 釜山旧港

釜山旧港 釜山新港 敦賀 富山

FROM

JSW1 PACIFIC NINGBO

JSW2
OSAKA VOYAGER/

VOSTOCHNY VOYAGER

JSW1 PACIFIC NINGBO

OSAKA VOYAGER/

VOSTOCHNY VOYAGER
JSW2

JSW1は釜山旧港のみ寄港。

JSW2は釜山旧港、新港ともに寄港いたします。

Effective from JSW1/PACIFIC NINGBO 2423E/W, JSW2/OSAKA VOYAGER 2425E/W

ご質問等ございましたら弊社営業部までご連絡を頂戴致したく、何卒宜しくお願い申し上げます。

株式会社シノコ―成本東京 TEL 03(6281)/8272 FAX 03(6281)8192 seihon-biz@sinokor.co.jp

株式会社シノコ―成本大阪 TEL 06(6253)7660  FAX 06(6253)7666 osaka@sinokor.co.jp

mailto:seihon-biz@sinokor.co.jp
mailto:osaka@sinokor.co.jp